
 

ÇOCUK HAKLARI VE ÇOCUK İSTİSMARI POLİTİKASI 

 

Transatlantik Beach Hotel çocuk haklarını koruma ve çocuk istismarını önleme konusundaki 

sorumluluğunun bilincindedir. Bu politika, çocukların güvenliğini ve refahını koruma amacı taşır. 

Transatlantik Beach Hotel, çocuk haklarına saygı göstermek, korumak ve desteklemek için bu politikayı 

belirlemiştir. 

 

Çocuk Haklarına Saygı: Transatlantik Beach Hotel, çocukların insan haklarına tam saygı gösterir. 

Çocukların yaşama, eğitim, sağlık, güvenlik ve oy hakkı gibi temel haklarına saygı gösterilmesi, işletme 

faaliyetlerinin temel bir önceliğidir. 

Çocuk İstismarının Önlenmesi: Transatlantik Beach Hotel, işyerinde veya işletme faaliyetlerinde çocuk 

istismarını önlemek amacıyla gerekli önlemleri alacaktır. Çocuk istismarıyla ilgili herhangi bir şüphe 

derhal bildirilecek ve etkili bir soruşturma süreci başlatılacaktır. 

Personel Eğitimi: Çalışanlar, çocuk haklarına saygı gösterme, çocuk istismarını tanıma ve ihbar etme 

konularında düzenli eğitimlere tabi tutulacaktır. Bu eğitimler, çocukların güvenliği ve refahını sağlama 

konusundaki bilinci artırmayı amaçlar. 

İhbar ve Müdahale Mekanizması: Transatlantik Beach Hotel, çocuk istismarı şüphesi durumunda hızlı 

ve etkili bir ihbar ve müdahale mekanizması sağlar. İşletme içinde bir ihbar hattı oluşturulacak ve bu 

ihbarlar derhal değerlendirilecektir. 

İşbirliği ve Paydaşlar: Transatlantik Beach Hotel, yerel otoriteler, sivil toplum kuruluşları ve diğer 

paydaşlarla işbirliği yaparak çocuk hakları konusunda destekleyici projelere katkıda bulunacaktır. 

İzleme ve Değerlendirme: Transatlantik Beach Hotel, çocuk hakları ve çocuk istismarı politikasının etkili 

bir şekilde uygulanmasını izleyecek ve düzenli olarak değerlendirecektir. Politikanın güncellenmesi ve 

iyileştirilmesi için gerekli adımlar atılacaktır. 

 

Bu politika, Transatlantik Beach Hotel tarafından belirlenen etik değerler ve kurumsal sorumlulukları 

yansıtmaktadır. Her çalışan, bu politikanın uygulanmasına destek vermekle sorumludur. 

 


